СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2015 года  № 6/7

	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 17 марта 2015 года №3/6 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году»

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 24 сентября 2012 года №507-ПП «О порядке формирования, согласования и утверждения перечней работ по благоустройству дворовых территорий, парков, скверов, компенсационному озеленению на объектах озеленения 3-й категории, расположенных в зоне жилой застройки, и капитальному ремонту многоквартирных домов» и обращением главы управы района Матушкино от 28 апреля 2015 года №1-24/5-724/5, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
     1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Матушкино от 17 марта 2015 года №3/6 «О согласовании адресного перечня дворовых территорий для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015 году», изложив приложение к решению в редакции приложения к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

     3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разметить на официальном сайте www.matushkino.ru.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                              В.В. Анисимов

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
округа Матушкино

от 19 мая 2015 года № 6/7

Адресный перечень дворовых территорий

для проведения работ по благоустройству дворовых территорий в 2015году

	№
п/п
	Категория дворовой территории
	Адрес объекта
	Вид работ
(с указанием натуральных показателей)
	Этап работ
	Общая стоимость работ, тыс.руб.
	Год выполнения работ
	Обоснование
	Ремонт а/б покрытия кв.м

	РАЙОН Матушкино

	1
	II
	корп. 438-439
	Ремонт плиточного покрытия
	смр
	1 229,18
	2015
	обращение на портал
	418,0

	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	96,50
	2015
	обращение на портал
	141,5

	2
	IV
	корп. 431-433
	Покрытие "Мастерфайбера» дет. площадок
	смр
	10,40
	2015
	обращение на портал
	9

	Ремонт асфальтового покрытия проездов
	смр
	79,66
	2015
	обращение на портал
	116,8

	3
	IV
	корп. 426А
	Ремонт асфальтового покрытия проездов
	смр
	79,11
	2015
	обращение на портал
	116,0

	4
	II
	корп. 446-458
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	55,24
	2015
	обращение на портал
	81,0

	5
	I
	корп. 435-436
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	147,40
	2015
	обращение на портал
	183,5

	6
	II
	корп. 401
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	322,59
	2015
	обращение в управу
	473,0

	7
	IV
	корп. 440
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	85,80
	2015
	обращение на портал
	111,5

	8
	II
	корп. 160
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	31,64
	2015
	обращение на портал
	46,4

	9
	I
	корп. 237
	Устройство пешеходной дорожки
	смр
	65,61
	2015
	обращение на портал
	15,0

	10
	IV
	корп. 249
	Ремонт плиточного покрытия
	смр
	811,85
	2015
	обращение на портал
	470,0

	11
	IV
	корп. 441
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	47,40
	2015
	обращение на портал
	69,5

	12
	I
	корп. 250
	Ремонт дорожного покрытия (брусчатка)
	смр
	51,00
	2015
	обращение на портал
	30

	13
	III
	корп. 442
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	47,40
	2015
	обращение на портал
	69,5

	Установка газонных ограждений
	смр
	300,00
	2015
	обращение на портал
	120

	Покрытие "Мастерфайбера» дет. площадок
	смр
	17,56
	2015
	обращение на портал
	16

	14
	IV
	корп. 428
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	77,41
	2015
	обращение на портал
	113,5

	15
	II
	корп.162
	Ремонт асфальтового покрытия
	смр
	195,00
	2015
	обращение на портал
	156

	16
	IV
	корп. 231
	Ремонт площадки для выгула собак
	смр
	250,00
	2015
	обращение на портал
	1,0

	17
	III
	корп. 158
	Ремонт площадки для выгула собак
	смр
	67,00
	2015
	обращение на портал
	1,0

	18
	III
	Площадь Юности д3
	Установка детского-игрового комплекса
	смр
	941,92
	2015
	обращение на портал
	1,0

	19
	II
	корп.403 спортивная площадка
	Ремонт основания спортивной площадки
	смр
	60,83
	2015
	обращение на портал
	66,4

	Покрытие "Мастерфайбер"
	смр
	245,06
	2015
	обращение на портал
	264

	20
	III
	корп.447
	Покрытие "Мастерфайбер"
	смр
	49,29
	2015
	обращение на портал
	47

	21
	II
	корп.403
	Покрытие "Мастерфайбер"
	смр
	12,45
	2015
	обращение на портал
	11

	22
	II
	корп.410
	Покрытие "Мастерфайбер"
	смр
	11,42
	2015
	обращение на портал
	10

	23
	III
	корп138-141 Спортивная плошадка
	Покрытие "Мастерфайбер"
	смр
	66,69
	2015
	обращение на портал
	64

	Итого по району

	5 455,40
	 2015